— 1 —

中国汽车技术研究中心有限公司中国汽车标准化研究院

中汽技研标字〔2023〕124 号

关于召开 2023年中汽标协会员大会
暨汽车行业标准法规信息交流会的通知

各有关单位：

为持续落实《标准化发展纲要》，全面、系统总结近一年来

汽车行业在标准化领域的工作成果，帮助企业综合了解各领域的

重要标准法规要求，进一步畅通行业内标准化人员、技术专家间

的交流与对话，中国标准化协会汽车分会（简称中汽标协）定于

划于 2023年 8月 24日-25日在广东省珠海市召开“2023年中汽

标协会员大会暨汽车行业标准法规信息交流会”。本次会议将邀

请行业专家围绕汽车重点标准项目、技术法规国家政策和车辆产

品管理等相关议题展开深度交流。

为便于各单位提前做好参会安排，现将本次会议各环节预通

知如下：

一、 会议安排

（一）会议报到：2023年 8月 23日

— 2 —

（二）会议召开：2023年 8月 24日、25日

（三）会议地点：广东省珠海市 珠海粤海酒店（珠海拱

北粤海东路 1145 号）

二、 会议内容

（一）汽车标准化工作总体情况通报；

（二）重点领域标准制修订动态；

（三）行业热点和重要政策解读；

（四）产品管理要求介绍；

（五）国际标准化工作动态与经验分享；

（六）海外汽车标准趋势与成果介绍；

（七）企业标准化先进经验分享。

详细日程请关注“中汽标协”微信公众号后续发布。

三、 会议报名

（一）手机端报名

微信小程序搜索“汽车标准化工作平台”点击“会议-报

名”或扫码报名：

（二）电脑端报名

— 3 —

点击链接：

http://cwp.catarc.org.cn/signupentrance?id=1675740999340187649

或登录“汽车标准化工作平台”报名，平台入口：

http://cwp.catarc.org.cn/ ：

提示：报名成功后，可在汽车标准化工作平台查看报名状态、

接收正式通知和相关会议资料。

四、 会议费及发票

（一）2000元/人。

（二）账号信息

开户名称：中国汽车技术研究中心有限公司

开户银行：中国银行天津分行天山路支行

银行账号：272660071602

银行代码：104110042005

银行行号：104110042021

统一社会信用代码：9112000040136004XA

http://cwp.catarc.org.cn/signupentrance?id=1675740999340187649
http://cwp.catarc.org.cn/

— 4 —

（三）付款方式及会议发票

1、会前公对公汇款：汇款后，请登录手机端小程序或

登录工作平台，找到已报名的会议记录，上传汇款凭证，申

请开票；

2、现场扫码付款：请使用微信/支付宝绑定的借记卡支

付，不支持现金或银行卡刷卡支付）

3、会议发票：由“中国汽车技术研究中心有限公司”

开具增值税专用“会议费”发票，会议结束后 EMS 快递邮寄。

五、 会议联系人

郭 琳 电话：022-84379272 13920889676；

邮箱：guolin@catarc.ac.cn；

张琳琳 电话：18730839792；zhanglinlin2023@catarc.ac.cn；

陈虹运 电话：18840920065；chenhongyun@catarc.ac.cn；

通讯地址：天津市东丽区先锋东路 68号，邮编：300300。

六、 会议住宿

（一）本次会议不安排接站，请代表自行前往。会议期间，

住宿自理。

（二）如需订房，请代表自行联系会议酒店。协议房价 300

元 / 天 / 间 ， 房 间 预 订 ： 张 经 理 13703004847 或 发 邮 件

zhuhaigdh@188.com（请说明：参加汽车会议）。

mailto:guolin@catarc.ac.cn；
mailto:18730839792；zhanglinlin2023@catarc.ac.cn；

— 5 —

七、 其他事项

请关注“中汽标协”微信公众号、“汽车

标准化工作平台”系统和小程序，及时获取中

汽标协的相关消息和通知。

附件：交通信息

中国汽车技术研究中心有限公司中国汽车标准化研究院（代章）

中国标准化协会汽车分会

2023年 7月 25日

— 6 —

附件：

交通信息

珠海粤海酒店 广东省 珠海市 珠海拱北粤海东路 1145 号

酒店位置图

交通 路 线

珠海金湾机场 机场大巴:直达市区,车程约 45 分钟抵达拱北停靠点

后转乘出租车，5 分钟即可抵达酒店。

珠海站 出租车:4 公里。